長野県国際交流員 CIR

インスタグラムで情報発信中

学校や団体等への国際交流員の

派遣を随時受付しています。

長野県日独協会様から、県の国際交流に活用するための寄付金を贈呈いただきます。

１ 日 時  令和６年２月 15日（木曜日） 14時 00分から 14時 20分

２ 場 所  県庁本館７階 企画振興部長室

３ 出席者

【長野県日独協会】

副会長  大島 征二 様

常任理事 小林 邦一 様

【県】

企画振興部長 清水 裕之

《長野県日独協会》

  長野オリンピックを契機として 20 年以上にわたり、ドイツとの国際交流を図るた

め、ドイツ語教室の開催やドイツからの来訪対応など活動。

長野県（企画振興部）プレスリリース  令和６年（2024 年）２月 14 日

長野県日独協会様から寄付金を贈呈いただきます

(問合せ先)

担 当  企画振興部 国際交流課

稲玉、脇坂

電 話  026-235-7188（直通）
026-232-0111（代表） 内線 2806

F A X  026-232-1644
E-mail kokusai@pref.nagano.lg.jp